2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2019 года                                                                                  № 107
с. Межениновка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27 ОКТЯБРЯ 2016 ГОДА № 129 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПУТЕМ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЛИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести  изменения и дополнения  в постановление Администрации Межениновского сельского поселения  от 27 октября 2016 года № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков путем проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Межениновское сельское поселение»» согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.mezhen.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

Исп. Арестов П.Д.
96 97 25
                                                                                  Приложение

                                                             к постановлению Администрации

                                                              Межениновского сельского поселения

                                                                        от «23» декабря 2019  года № 107
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ОКАЗАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПУТЕМ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЛИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»»

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков путем проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования «Межениновское сельское поселение»;
2) пункт 1 постановления решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Административный регламент предоставления   муниципальной услуги «Предоставление земельных участков путем проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования «Межениновское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.»;

3) в приложении к постановлению (далее – приложение):

а) наименование изложить в следующей редакции: «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков путем проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Межениновское сельское поселение»;

б) пункт 1 приложения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий административный регламент (далее - регламент) предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков путем проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Межениновское сельское поселение»» разработан в целях повышения качества предоставления указанной муниципальной услуги в сельском поселении, и определяет сроки и последовательность действий (административных процедур) при предоставлении муниципальной услуги, в пределах компетенции.»;

в) пункт 5 приложения изложить в следующей редакции:

«5. Наименование муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков путем проведения аукциона по продаже земельных участков или аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Межениновское сельское поселение»» (далее - муниципальная услуга).».